
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Nhà số 4, Liền kề 2, Khu nhà ở cho CBCS Tổng cục 5 Bộ Công An, Xã Tân Triều, 
Huyện Thanh Trì, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

15/11/20213. Ngày thành lập: 

CÔNG TY CỔ PHẦN THE LIGHTS

0109817826

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4511

2. Bán mô tô, xe máy
(Trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4541

3. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Chi tiết: Đại lý bán hàng hóa
Môi giới mua bán hàng hóa

4610

4. Bán buôn thực phẩm 4632(Chính)

5. Bán buôn đồ uống
Chi tiết:
Bán buôn đồ uống có cồn
Bán buôn đồ uống không có cồn

4633

6. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
(Loại trừ mặt hàng Nhà nước cấm)

4649

7. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm 4651

8. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông 4652

9. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy nông nghiệp 4653

10. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
Chi tiết: Bán buôn máy móc, thiết bị điện, vật liệu điện

4659

11. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
(Loại trừ mặt hàng Nhà nước cấm)

4669

12. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại 8230

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN THE LIGHTS
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: THE LIGHTS JOINT STOCK COMPANY
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0904365268
Email:

Fax:
Website:

1/5Thời gian đăng từ ngày 15/11/2021 đến ngày 15/12/2021



13. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh 
(Điều 28, Luật Thương Mại 2005)

8299

14. Giáo dục khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Tư vấn, tổ chức đào tạo trong lĩnh vực Marketting, 
nghiệp vụ quản lý kinh doanh, kỹ năng giao tiếp, đàm phán 
trong kinh doanh (chỉ hoạt động khi được cơ quan Nhà nước 
có thẩm quyền cho phép);

8559

15. Dịch vụ thông tin khác chưa được phân vào đâu
(Loại trừ: Hoạt động dịch vụ liên quan đến các cuộc gọi)

6399

16. Hoạt động tư vấn quản lý
(không bao gồm tư vấn pháp luật, tài chính, chứng khoán và 
hôn nhân có yếu tố nước ngoài);

7020

17. Quảng cáo 7310

18. Bán buôn tổng hợp
(Loại trừ mặt hàng Nhà nước cấm)

4690

19. Bán lẻ khác trong các cửa hàng kinh doanh tổng hợp
(Trừ những mặt hàng nhà nước cấm)

4719

20. Bán lẻ lương thực trong các cửa hàng chuyên doanh 4721

21. Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh 4722

22. Bán lẻ đồ uống trong các cửa hàng chuyên doanh 4723

23. Sản xuất sản phẩm điện tử dân dụng 2640

24. Vận tải hành khách đường bộ trong nội thành, ngoại thành (trừ 
vận tải bằng xe buýt)
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô theo 
tuyến cố định (Điều 4 Nghị định 10/2020/NĐ-CP)

4931

25. Vận tải hành khách đường bộ khác
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hành khách bằng xe buýt; Kinh 
doanh vận tải hành khách bằng xe taxi; Kinh doanh vận tải 
hành khách theo hợp đồng; Kinh doanh vận tải khách du lịch 
bằng xe ô tô (Điều 5,6,7,8 Nghị định 10/2020/NĐ-CP)

4932

26. Vận tải hàng hóa bằng đường bộ
Chi tiết: Kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô (Điều 9 
Nghị định 10/2020/NĐ-CP)

4933

27. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa
(Không bao gồm kinh doanh bất động sản)

5210

28. Bốc xếp hàng hóa
(trừ dịch vụ Nhà nước cấm)

5224

29. Dịch vụ lưu trú ngắn ngày
Chi tiết: Khách sạn, nhà nghỉ

5510

30. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động
Chi tiết: Nhà hàng, quán ăn, hàng ăn uống

5610

2/5Thời gian đăng từ ngày 15/11/2021 đến ngày 15/12/2021



5.000.000.000 VNĐ

7. Số cổ phần được quyền chào bán: 500.000

31. Cung cấp dịch vụ ăn uống theo hợp đồng không thường xuyên 
với khách hàng

5621

32. Dịch vụ ăn uống khác 5629

33. Dịch vụ phục vụ đồ uống 5630

34. Hoạt động của các trung tâm, đại lý tư vấn, giới thiệu và môi 
giới lao động, việc làm
Chi tiết: Hoạt động của các trung tâm, đại lý tư vấn, giới thiệu 
và môi giới lao động, việc làm chỉ để lao động trong nước; 
(Chỉ hoạt động khi đủ điều kiện quy định của pháp luật)

7810

35. Sửa chữa máy móc, thiết bị 3312

36. Bán lẻ máy vi tính, thiết bị ngoại vi, phần mềm và thiết bị viễn 
thông trong các cửa hàng chuyên doanh

4741

37. Bán lẻ thiết bị nghe nhìn trong các cửa hàng chuyên doanh 4742

38. Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế và đồ nội thất 
tương tự, đèn và bộ đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được 
phân vào đâu  trong các cửa hàng chuyên doanh

4759

39. Bán lẻ sách, báo, tạp chí văn phòng phẩm trong các cửa hàng 
chuyên doanh

4761

40. Bán lẻ hàng may mặc, giày dép, hàng da và giả da trong các 
cửa hàng chuyên doanh

4771

41. Bán lẻ thuốc, dụng cụ y tế, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong 
các cửa hàng chuyên doanh

4772

Mệnh giá cổ phần: 

8. Cổ đông sáng lập:

6. Vốn điều lệ: 

3/5Thời gian đăng từ ngày 15/11/2021 đến ngày 15/12/2021



STT Tên cổ đông Địa chỉ liên lạc 
đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần 
(VNĐ)

Tỷ lệ 
(%)

Số giấy 
CMND 
(hoặc số 
chứng thực 

cá nhân 
khác); Mã 
số doanh 
nghiệp; Số 
quyết định 
thành lập

Ghi 
chú

1 TRỊNH ĐỨC 
HỒNG

Khu đô thị mới 
Dương Nội, 
Phường Yên 
Nghĩa, Quận Hà 
Đông, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

50.000 500.000.000 10,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 50.000 500.000.000 10,000

0220480002
83

2 NGUYỄN 
QUỐC AN

Tis 31, Đảo 6 
Khu Biệt thự đảo 
Ecopark Grand, 
Xã Xuân Quan, 
Huyện Văn 
Giang, Tỉnh Hưng 
Yên, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

200.000 2.000.000.000 40,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 200.000 2.000.000.000 40,000

0100750000
06

4/5Thời gian đăng từ ngày 15/11/2021 đến ngày 15/12/2021



3 TRỊNH THỊ 
NHUNG

Tis 31, Đảo 6 
Khu Biệt thự đảo 
Ecopark Grand, 
Xã Xuân Quan, 
Huyện Văn 
Giang, Tỉnh Hưng 
Yên, Việt Nam

Cổ phần 
phổ 
thông

250.000 2.500.000.000 50,000

Cổ phần 
ưu đãi 
biểu 
quyết

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
cổ tức

0 0 0,000

Cổ phần 
ưu đãi 
hoàn lại

0 0 0,000

Các cổ 
phần ưu 
đãi khác

0 0 0,000

Tổng số 250.000 2.500.000.000 50,000

0221740000
36

11. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

10. Người đại diện theo pháp luật:

9. Cổ đông là nhà đầu tư nước ngoài:
STT Tên cổ đông Chỗ ở hiện tại 

đối với cá nhân; 
địa chỉ trụ sở 
chính đối với tổ 

chức

Loại cổ 
phần

Số cổ 
phần

Giá trị cổ phần
(VNĐ; giá trị 
tương đương 
bằng tiền nước 
ngoài , nếu có)

Tỷ lệ 
(%)

Số hộ chiếu 
đối với cá 
nhân; Mã 
số doanh 
nghiệp đối 
với doanh 
nghiệp; Số 
Quyết định 
thành lập 
đối với tổ 
chức

Ghi 
chú

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       022174000036
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: PH2903 B2, Tầng 29 KPH Mardarin Garden Khu B, Phường Trung 
Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Tis 31, Đảo 6 Khu Biệt thự đảo Ecopark Grand, Xã Xuân Quan, Huyện 
Văn Giang, Tỉnh Hưng Yên, Việt Nam

Họ và tên:   TRỊNH THỊ NHUNG Nữ

16/04/1974 Kinh Việt Nam

25/04/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Tổng giám đốcChức danh:

5/5Thời gian đăng từ ngày 15/11/2021 đến ngày 15/12/2021


